1591 del 30/06/2025 di trasformazione in impegno della Prenotazione n. 21/2025 codice 

gestionale U.1.03.02.09.008 Es. fin. 2025, rubrica Comando Corpo Forestale,in favore del Servizio 16 – 

Ispettorato Rip.le delle Foreste di Trapani, per la somma complessiva di €. 4.843,40 compreso IVA al 

22% (quattromilaottocentoquarantatre/40 ) per manutenzione/riparazione di saracinesche , cancelli 

, ecc. presso i locali dell’ autoparco,magazzino e archivio dell ‘ I.R.F. di Trapani e varie c/o la 

Torretta di avvistamento incendi in contrada Ardignotta sita nel Comune di Salemi (TP)” ,alla

[...]

presso i locali dell’ 

autoparco,magazzino e archivio dell ‘ I.R.F. di Trapani e varie c/o la Torretta di avvistamento incendi in 

contrada Ardignotta sita nel Comune di Salemi (TP); 

D E C R E T A 

Art. 1) E’ liquidata la somma complessiva di € 4.843,40 compreso IVA 

(quattromilaottocentoquarantatre/40 ) mediante l’emissione di mandato di pagamento in favore agli 

aventi diritto, così come di seguito specificato: 

- Euro 3.970,00 (Eurotremilanovecentosettanta/00) - in favore della Ditta “Todaro Vito” , con sede 

Via Vespri, n. 560, 91019 Valderice ( TP), C.F., XXXXXXXXXXX, P.IVA XXXXXXXXXX, CIG: